
Приложение №1 к календарному учебному графику на 2023-2024 учебный год 
Специальность 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин 

1 семестр 

Группа 
Начало 
учебных 
занятий 

Окончание 
учебных 
занятий 

Кол-во  
недель 

теоретич. 
обучение/ 
практика 

Экзаменаци
онная 
сессия, 

практика 

Экз
аме
ны 

 
Дифференцированные зачеты, 

зачеты 
Текущий контроль Каникулы 

БНГС-
196 

01.09. 
2023 г. 

29.12. 
2023 г. 

17 / 0   1. Биология (ДЗ) 
2. Обществознание (ДЗ)  
3. Основы безопасности 
жизнедеятельности (ДЗ) 

 

1. Русский язык 
2. Литература  
3. Математика 
4. Иностранный язык 
5. Информатика  
6. Физика 
7. История 
8. Физическая культура 

29.12.23 – 
12.01.24г.  

БНГС-
106 

01.09. 
2023 г. 

29.12. 
2023 г. 

17 / 0   1. Биология (ДЗ) 
2. Обществознание (ДЗ)  
3. Основы безопасности 
жизнедеятельности (ДЗ) 

 

1. Русский язык 
2. Литература  
3. Математика 
4. Иностранный язык 
5. Информатика  
6. Физика 
7. История 
8. Физическая культура 

29.12.23 – 
12.01.24г.  

 


